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DUCRAY Anaphase+ Odżywka wzmacniająca, 200 ml
 

Cena: 59,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać odżywka

Producent PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE
POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Ducray Anaphase+ Odżywka wzmacniająca i w jakim celu się go stosuje?

Odżywkę wzmacniającą Ducray Anaphase+ stosuje się jako uzupełnienie pielęgnacji szamponem Ducray Anaphase+. Jej formuła
zawierająca WITAMINY B5, B6 i B8, które wzmacniają włókno włosa osłabionego lub zdewitalizowanego. Nałożony na końcówki włosów
po umyciu ich szamponem, wzmacnia włosy ułatwiając ich rozczesywanie.

Korzyści:

Wzmacnia, dodaje objętości, ułatwia rozczesywanie
Przeznaczony do pielęgnacji włosów osłabionych, z tendencją do wypadania

Dla kogo?
Odżywka wzmacniająca Anaphase+ opracowana z myślą o włosach wypadających i pozbawionych witalności. Dodaje włosom objętości
i ułatwia ich rozczesywanie bez obciążania.

Badania:

84% Skuteczność wzmacniania*

* Badanie przeprowadzone u 63 kobiet cierpiących na wypadanie włosów. Skuteczność obserwowana od 1 aplikacji.

Składniki aktywne Odżywki wzmacniającej Ducray Anaphase+:

Betaina - Bardzo delikatny środek nawilżający skórę, wnika w nią zapobiegając utracie wody, chroni skórę przed czynnikami
zewnętrznymi, a dodatkowo zmniejsza napięcie powierzchniowe.
Gliceryna - Nawilża, chroni, zmiękcza. Gliceryna znana jest przede wszystkim ze swoich właściwości nawilżających i
okluzyjnych. Zabezpiecza skórę przed utratą wody oraz przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
Biotyna - Pomaga wzmocnić istniejące pasma i zminimalizować rozdwojenia i złamania, a także odżywić mieszki włosowe na
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skórze głowy, poprawiając siłę, elastyczność i trwałość wzrostu nowych włosów.
Witamina B6 - Witamina B6 może stymulować zdrowy wygląd skóry, regulując produkcję sebum. Ma również właściwości
przeciwzapalne względem skóry dzięki czemu może być pomocna przy ograniczaniu jej stanów zapalnych.
Pantenol - Wiążąc wodę w strukturze włosa wykazuje intensywne działanie nawilżające względem niego, co objawia się
uelastycznieniem jego struktury. Doskonale wnika we włókno włosa i wypełniając je wzmacnia go, a także dodaje włosom
objętości optycznie je pogrubiając. Ponadto zapobiega rozdwajaniu się końcówek tworząc film ochronny wokół włosa. Pantenol
jest przeciwzapalną pochodną kwasu pantotenowego znanego jako witamina B5.
Nikotynian tokoferylu - wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, dzięki czemu skutecznie zwalcza on wolne rodniki oraz
zabezpiecza formułę produktu przed utlenieniem. Ponadto stymuluje on przepływ krwi w skórze i wzmacnia ściany naczyń
krwionośnych, dzięki czemu skuteczniej dostarczane są składniki odżywcze do włosów, co hamuje ich wypadanie.
Polyquaternium-37 - Składnik tworzący na powierzchni włosa film, który ułatwia rozczesywanie.
Hydrolizowane białko pszenicy - Pęcznieje w łodydze włosa, zwiększając jego objętość. Pomaga przywrócić utracone proteiny
w łodydze włosa i wzmacnia włosy, zapobiegając ich łamaniu, a ponadto dodaje włosom połysku.
Kwas cytrynowy - Pomaga równoważyć pH kosmetyku. Nadmiernie zasadowe pH może prowadzić do otwierania najbardziej
zewnętrznej warstwy włosa, co prowadzi do tego, że pasma wydają się matowe, puszące się i szorstkie, a dodatkowo są bardziej
podatne na utratę wilgoci skutkującą przesuszeniem. Utrzymanie optymalnego pH włosów pomaga zachować szczelność
włosa. Oznacza to, że mogą one lepiej zatrzymywać wilgoć i odbijać światło, dzięki czemu włosy wyglądają zdrowo i lśniąco.
Wykazuje on też inne korzyści względem włosów. Stymuluje on mieszki włosowe poprzez poprawę krążenia krwi w skórze
głowy, co usprawnia transport substancji odżywczych do nich. Pomaga też usunąć martwe komórki skóry, które zatykają pory,
dzięki czemu promuje zdrową skórę głowy. Zdrowa skóra głowy sprzyja wzrostowi lśniących i zdrowych włosów. Kwas
cytrynowy wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu bardzo skutecznie wzmacnia mieszki włosowe, zapobiegając w
ten sposób łamaniu i przerzedzaniu się włosów.

Jak stosować Ducray Anaphase+ Odżywkę wzmacniającą:

Sposób użycia:

Po zastosowaniu szamponu, nałożyć na spłukane włosy, zaczekać 1 minutę, rozczesać włosy palcami i dokładnie spłukać. Może być
stosowana w połączeniu z szamponem Anaphase+.

Słowo od dermatologa:

Osoby, którym wypadają włosy, niezależnie od przyczyny tego problemu, mają często trudności z ich rozczesywaniem. Dlatego
konieczne jest stosowanie odżywki, ale nie dowolnej odżywki! Stosuj odżywkę ułatwiającą rozczesywanie bez obciążania, dzięki czemu
utrzymasz objętość włosów.

Co zawiera Odżywka wzmacniająca Ducray Anaphase+ :

Skład:

WATER (AQUA), ETHYLHEXYL PALMITATE, GLYCERIN, BETAINE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, DICAPRYLYL CARBONATE,
INULIN, HYDROXYETHYLCELLULOSE, LAURYL GLUCOSIDE, POLYGLYCERYL-2 DIPOLYHYDROXYSTEARATE, BIOTIN, CETRIMONIUM
CHLORIDE, CITRIC ACID, PARFUM, HYDROLYZED WHEAT PROTEIN, PANTHENOL, PANTOLACTONE, PHENOXYETHANOL,
POLYQUATERNIUM-37, PYRIDOXINE HCL, SCLEROTIUM GUM, SODIUM BENZOATE, TOCOPHEROL, TOCOPHERYL NICOTINATE, CI
19140, CI 15985.
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